Instrucciones de montaje y utilizacion

Instructions for assembly and use
Instructions de montage et d’utilisation
Hinweise zur Montage und Benutzung

WHCTpyKuMs no coopke n akcnnyaTauum



SHFEIINESS M090

@ INSTRUCCIONES DE SEGURIDAD.-

Rogamos leer estas instrucciones atentamente, antes del montaje y del primer uso. Obtendra
importantes informaciones para su seguridad, asi como para el uso y para el mantenimiento del
aparato de ejercicio.

Guardar cuidadosamente las instrucciones para su informacion, asi como para los trabajos de
mantenimiento o los pedidos de piezas de repuesto.

& ATENCION:

Este equipo se debe utilizar solamente para su proposito previsto, es decir para el ejercicio
fisico de los adultos.

m Cualquier otro uso del equipo se prohibe y puede ser peligroso. El fabricante no se
responsabiliza del dafio o lesién causada por el uso incorrecto del equipo.

m Utilice el equipo sobre una superficie sélida y nivelada.

m El equipo debera disponer a su alrededor de un espacio libre no inferiora 1 m. Fig. 0

m El equipo se ha disefiado de acuerdo con lo mas ultimo en los estandares de seguridad.

m Este equipo esta conforme con el estandar EN ISO 20957. Adecuado para uso profesional,
con un peso maximo del usuario 190 kg.

m Las reparaciones incorrectas y/o las modificaciones estructurales del equipo (Ejemplo: Retirar
o el reemplazar piezas, no originales) pueden poner en peligro la seguridad del usuario.

m Los componentes dafiados pueden poner en peligro su seguridad y/o reducir curso de la vida
del equipo.

Por esta razon, las piezas dafadas se deben sustituir inmediatamente y el equipo mantenerlo
fuera de uso hasta que se haya reparado. Utilice solamente el repuesto original de piezas BH.

m El si el equipo esta en uso regular, comprobar todos sus componentes a fondo cada 1 6 2
meses, prestando atencion muy particular al reapriete de tuercas y tornillos.

m Antes de comenzar su programa del ejercicio, consulte a su doctor para asegurarse de que
puede utilizar el equipo.

Base su programa del ejercicio en el consejo dado por su doctor o preparador fisico.

Los ejercicios incorrectos o excesivos pueden dafar su salud. Trabaje en el nivel de ejercicio
recomendado, no llegue al agotamiento.

m Preste por favor mucha atencion a las indicaciones del manual del entrenamiento.

Se recomienda la ayuda de una segunda persona para la realizacion del montaje de este
equipo, como le muestran las figuras adjuntas de este manual de instrucciones.



SAFETY INSTRUCTIONS

Please read these instructions carefully before assembling and using the equipment. They
contain important information for your safety and for the use and maintenance of the exercise
equipment.

Keep the instructions safe for future reference and maintenance tasks as well as for ordering
spare parts.

ATENTION:

m This equipment must only be used for its intended purpose, i.e. physical exercise.

m Any other use of the equipment is prohibited and may be dangerous. The manufacturer is not
responsible for damage or injury caused by misuse of the equipment.

m Use the equipment on a solid level surface.

m The equipment must have at least 1 metre of free space around it. Fig. 0

m The equipment is designed in accordance with the latest safety standards.

m This equipment complies with standard EN ISO 20957. Suitable for professional use, with a
maximum user weight of 190kg.

m Incorrect repairs and/or structural modifications to the equipment (E.g.: Removal of parts or
non-original replacement parts) can endanger the user’s safety.

m Damaged components may endanger your safety and/or reduce the useful life of the
equipment.

For this reason, damaged parts must be replaced immediately and the equipment taken out of
use until it is repaired. Use only original BH spare parts.

m If the equipment is in regular use, check all components thoroughly every 1 or 2 months,
paying particular attention to retightening nuts and bolts.

m Before beginning your exercise program, consult your doctor to make sure that you can use
your exercise equipment.

Base your exercise program on the advice given by your doctor or trainer.

Incorrect or excessive exercise can damage your health. Work at the recommended exercise
level, do not overexert yourself.

m Pay close attention to the trainer's exercise instructions.

The assistance of a second person is recommended when assembling this machine, as
shown in the diagrams that accompany this instruction manual.



@ INSTRUCTIONS DE SECURITE -

Nous recommandons de lire attentivement ces instructions avant de procéder au montage et
d'utiliser I'appareil pour la premiere fois. Ce manuel contient des informations importantes
relatives a la sécurité, a 'usage et a I'entretien de la machine d’exercice.

Conserver soigneusement ces instructions a titre d'informations ainsi que pour connaitre les
procédures d'entretien et les demandes de piéces de rechange.

& ATTENTION :

Cet équipement doit étre utilisé uniquement pour l'usage pour lequel il a été prévu, c’est-a-dire
pour I'exercice physique de personnes adultes.

m Tout autre usage et interdit et doit étre considéré dangereux. Le fabricant ne saura étre tenu
responsable de dommages ou blessures causés par un usage incorrect de I'équipement.

m Utiliser 'équipement sur une surface solide et plane.
m L’équipement nécessite un espace alentour minimum de 1 métre. Fig O.

m L’équipement a été congu conformément aux derniéres normes de sécurité en vigueur.

m Cet équipement est conforme a la Norme EN ISO 20957. Il est adapté a un usage
professionnel avec une capacité maximum de poids de l'utilisateur de 190 kg.

m Toute réparation incorrecte et/ou modification de la structure de I'équipement (Exemple :
retirer ou substituer des piéces avec d’autres non originales) peut représenter un danger pour la
sécurité de I'utilisateur.

m Les composants endommagés peuvent présenter un risque pour la sécurité et/ou réduire la
durée de vie utile de 'équipement.
Pour cette raison, les piéces endommagées doivent étre immédiatement remplacées et
I'équipement doit étre maintenu hors service jusqu’a sa réparation. Utiliser uniquement des
pieces de rechange originales BH.

m Dans le cadre de l'utilisation normale de I'équipement, vérifier minutieusement tous les
composants tous les 1 a 2 mois, en faisant particulierement attention a resserrer les écrous et
les vis.

m Avant de débuter un programme d’exercice, consulter le médecin de famille afin de garantir
I'aptitude a l'usage de I'équipement.

Baser le programme d’exercice sur les recommandations du médecin ou de I'entraineur.

Les exercices incorrects ou excessifs présentent un risque pour la santé. S’entrainer au niveau
d’exercice recommandé sans s’exténuer.

m Faire extrémement attention aux indications fournies dans le manuel d'entrainement.

Il est recommandé de faire appel a une seconde personne pour effectuer le montage de
cet équipement, comme illustré sur les figures présentes dans ce manuel d'instructions.



SICHERHEITSHINWEISE.-

Bitte lesen Sie diese Hinweise vor der Montage und ersten Benutzung des Gerats aufmerksam.
Hier finden Sie wichtige Informationen zu Ihrer Sicherheit, zur Benutzung und zur Wartung lhres
Trainingsgerats.

Bewahren Sie diese Hinweise sorgfaltig auf, um sie jederzeit zum Nachschlagen oder fir
erforderliche Informationen zur Wartung oder Bestellung von Ersatzteilen zur Hand zu haben.

& ACHTUNG:

Dieses Gerat darf nur fur den vorhergesehenen Verwendungszweck benutzt werden, d.h. zum
Korpertraining fur Erwachsene.

m Jede andersartige Verwendung des Gerats kann gefahrlich sein und ist untersagt. Der
Hersteller Gbernimmt keine Haftung fur Schaden oder Verletzungen, die auf eine falsche
Nutzung des Gerats zuruckzufuhren sind.

m Stellen Sie das Gerat auf eine stabile und ebene Flache.
m Rund um das Gerat muss ein Freiraum von mindestens 1 m vorhanden sein. Fig. O.

m Das Gerat wurde gemaf den neuesten Sicherheitsvorschriften konstruiert.

m Es erflllt die Anforderungen der Norm EN ISO 20957. Es ist fur den professionellen Einsatz
geeignet; maximales Korpergewicht des Benutzers: 190 kg.

m Unsachgemalle Reparaturen und/oder strukturelle Veranderungen an dem Gerat (z.B. das
Entfernen von Teilen, die Verwendung anderer als der Originalteile) konnen eine Gefahr fur die
Sicherheit des Benutzers darstellen.

m Schadhafte Komponenten sind ein Risiko fur lhre Sicherheit und/oder vermindern die
Lebensdauer des Gerats.

Deshalb mussen schadhafte Teile umgehend ausgetauscht werden und das Gerat darf bis nach
der Reparatur nicht benutzt werden. Verwenden Sie ausschlieRlich Original-Ersatzteile von BH.

m Wenn das Gerat ordnungsgemall benutzt wird, nehmen Sie alle 1 bis 2 Monate eine
grundliche Uberpriufung der Komponenten vor. Achten Sie dabei besonders darauf, dass die
Muttern und Schrauben immer korrekt angezogen sind.

m Bevor Sie Ihr Ubungsprogramm beginnen, wenden Sie sich bitte an lhren Arzt, um
sicherzustellen, dass Sie das Training mit dem Gerat durchfuhren konnen.

Stutzen Sie Ihr Trainingsprogramm auf die Ratschlage Ihres Arztes oder Fitnesstrainers.
Unangemessene oder UbermaRige Ubungen kénnen Ihrer Gesundheit schaden. Arbeiten Sie
auf dem empfohlenen Trainingsniveau, trainieren Sie nicht bis zur Erschopfung.

m Beachten Sie bitte unbedingt die Hinweise im Trainingshandbuch.

Die Montage dieses Gerats gemaR den Abbildungen der vorliegenden Hinweise sollte
von zwei Personen ausgefiihrt werden.



YKA3AHUA NO TEXHUKE BE3OMNACHOCTHU

lMepen cBopkowm m aKcnnyaTtaumen TpeHaxepa BHUMATENbHO O3HAKOMbTECb C HaCTOALLEN
WMHCTPYKUMENn. B Hen coaepXxuTca BaHas MHGopmMaums O TEXHUKe 6e30nacHOCTM 1 npaBunax
aKcnnyaTauumn n TeXHMYecKoro obcnyxmneaHma gaHHoro obopyaoBaHus.

CoxpaHuTe HaCTOSILLYH MHCTPYKUMo, YTOObl obpaliatbeca Kk Her B Byayliem npu npoBeaeHun
TEXHUYECKOro 06CnyXmMBaHus, a Takke Npu 3akase 3anacHbIX YacTen.

BHUMAHMUE:

] MCI'IOJ'IbSyIZTe TpeHaXep TOJIbKO Mo Ha3Ha4YeHuto, TO eCTb A4 Cbl/l3l/l‘-leCKVIX ynpa>|<HeH|/||7|.

m JTlo6oe apyroe HeHaanexallee UCnonb3oBaHNe TpeHaxepa 3anpeLLeHo U MOXET ObiTb
onacHo. MponsBoanTenb He HECET OTBETCTBEHHOCTL 3a NMOBPEXAEHUS UNW TPaBMbI,
BO3HUKLLME B pe3yrnbTaTe HENpPaBUIbHOM 3KCnyaTaumum obopyaoBaHus.

m YCTaHaBnuBamnTe TpeHaxep Ha TBEPAON, POBHON NOBEPXHOCTMW.

m B uenax 6e3onacHOCTU C kKaXkgon CTOPOHbI TpeHaxepa A0IKHO ObiTb He MeHee 1 meTpa
cBobogHoro npoctpaHcTtea. Puc. 0

m TpeHaxep paspaboTaH B COOTBETCTBUM C HOBEWLLMMW CTaHOapTamu 6e30nacHoCTU.

m TpeHaxep cooTBeTcTBYEeT cTaHaapTy EN ISO 20957. MoaxoauT anga npogeccnoHanbHoro
ncnonb3oBaHus. MakcumanbHbI 4ONYyCTUMBIN BeC nonb3oBatens - 190 kr.

m HenpaBunbHbIM PEMOHT U/UNK CTPYKTYPHbIE MOAUMUKaLUK TpeHaxepa (Hanpumep,
yoaneHue 4Yacteun Unm ncrnonb3oBaHne HEOPUTMHANbHbIX 3aMacHbIX YacTen) MOryT NOCTaBUTb
noA yrpo3y 6e3onacHOCTb Nonb3oBaTens.

m [loBpeXaeHHbIe KOMMNOHEHTbI MOryT NOCTaBUTb NOA Yrpo3y Bally 6e3onacHoOCTb U/mnm
COKpaTUTb CPOK Cryx6bl 060pyaoBaHUS.
Mo aTon NpuyYnHEe NoBpeXAeHHbIEe AeTanu A0MKHbI 6bITb HEMEANEHHO 3aMeHeHbI, a
obopyaoBaHue BbIBEAEHO M3 3KCNyaTauum 4O ero peMoHTa. Micnonb3ynTe TONbKO
opuUrnHanbHble 3anyactu BH.

m Ecnu TpeHaxep Ncnosib3yeTcd peryndpHo, TlwaTteribHO npoBepsiNTe BCe KOMMOHEHTLI Kaxable
1 vnn 2 mecsua, yaenada ocoboe BHUMaHue 3aTskke raek u 6onTos.

m [Nepen Hayanom TPeHNPOBOYHOWN NPOrpaMMbl MPOKOHCYNbTUPYNTECH C BPpAYoM, YTOObI
y6eaunTbesl, 4TO BaM MOXHO UCMONb30BaThb AaHHbIN TPEHaXEP.
CocTaBnsanTe nporpaMmy TPEHUPOBOK, OCHOBbIBasICb HA pekoMeHAaumsx Bpayda unm
TpeHepa.
HenpaBunbHoOe nnu YpeamepHoe NCMNONb30BaHNE TPEHaXKepPa MOXET HAHEeCTU yLepo
300p0oBbl0. TpeHUpyTeCh B Npeaenax pekoMeHaoBaHHOro YpoBHS. He nepeHanpsiraitecs.

m O6paTtuTte ocoboe BHMMaHNE Ha ykaszaHUsa TpeHepa.

COOpKy AaHHOro TpeHaXepa peKOMeHAyeTCA OCyLWeCTBNATb BOABOEM, crieAys cxemam,
npeAcTaBrieHHbIM B HacTosILEM PYKOBOACTBe.



Fig.0

1000 ) 1441

1000

1685

1000
=)
o
g ‘

Saque la unidad de la caja, compruebe e identifique las piezas con respecto al listado de la Fig.A y Fig.B, para
asegurarse de que no falta ninguna pieza para el montaje del equipo.

8

Take the unit out of its box, check and identify the parts against the list in Fig. A and Fig. B to ensure that there are
no missing parts for the assembly of the equipment.

Sortir 'unité de son emballage, vérifier la présence de toutes les piéces a 'aide de la liste figurant en Fig. A et Fig.
B afin de garantir qu’il ne manque aucune piéce nécessaire au montage de I'équipement.

v

Nehmen Sie das Gerét aus der Kiste und Uberprifen und identifizieren Sie die Teile anhand der in Fig.A und Fig.B
dargestellten Listen. Vergewissern Sie sich, dass kein Teil fehlt.

g

BbiTawmte 13 kopobku Bce AeTanu U CpaBHUTE KX C NPeAcTaBrieHHbIM Hke cnickom (CM. Puc. A u Puc. B), utobbl
y6eamTbes, YTo Bce Heobxoaumble Ans cbopku AeTanu Ha MecTe.



> < -
\h
o (@
@] b
A\
mﬁ ) ol - @ \vﬁ
A} - __c /0
mk_kﬂ,ﬂuu &
<
Z © e
<
O
LL
/V N L ol
= ol @




11

12

13

15

17

19




- -—
— |~ ~
Jr,,
| —
O BN i
S N ~ & = o 3 ©
- o - - ~ - - -
A T ~
M«
nesEl
N S < ~ 3 = Q 0

10



n
< o ©
— 7 ) o 5 6 o
GF| A lea | & 33 2
— \ <&,§\, v o
(& &
o0 o N < ({e) o0 (=] o <t © © .
™ < < < < < o] n w0 © 74 S
o
2
LL . _
S
n
5 F 8 )
o/ S S 2 2 o
© 2 = o
oN N~ (o] - ™ n N~ fo)) -— 0 ~ p
™ ™ < < < < < re) n S o

1"



63 K 3 64
M12*105

65 %Mm*es 8 o6 @Mm*zs °
67 M10 14| |68 ©

69 e M8 2

61 @ 2 62 \ 4
M12*180

@ INSTRUCCIONES DE MONTAJE.-

NOTA: La descripcion de las piezas con respecto a las figuras, corresponden siempre a la posicidon de la persona
en el equipo para la realizacién del ejercicio.

INSTRUCTIONS FOR ASSEMBLY.-

NOTE: The description of the parts with respect to the figures always corresponds to the position the person
adopts on the equipment when exercising.

INSTRUCTIONS DE MONTAGE -

REMARQUE : La description des piéces conformément aux figures correspond toujours a la position adoptée par
la personne sur I‘équipement pour la réalisation de I'exercice.

MONTAGEHINWEISE.-

ANMERKUNG: Die Beschreibung der Teile beziiglich der Abbildungen entspricht immer der Position, die die
Person wahrend des Trainings auf dem Gerat einnimmt.

MHCTPYKUWUU MO CBOPKE.-

NMPUMEYAHME: OnucaHne 4acTte’i OTHOCUTENBHO PUCYHKOB BCeErga COOTBETCTBYET MO3ULUMK, KOTOPYHO
nonb3oBaTerb 3aHNMaEeT Ha TPpeHaepe BO BPEMSI BbINOSHEHNS YNPaXXHEHN.

12



Fig.1

o)

- 1
e/
T
e
°

- Apoye en el suelo la estructura torre de pesas (1).

Situe el tubo (17) en la posicién indicada y coloque los tornillos (63) junto con las arandelas (54) y las tuercas (58).
A continuacién, coloque la estructura (16) y atornillela al tubo (17) colocando la pieza (22) y usando los tornillos
(62) y arandelas (54).

g

- Rest the weight stack (1) on the ground.

Position the tube (17) the way shown and secure it using screws (63) along with the washers (54) and nuts (58).
Next, position the post (16) and fix it with the tube (17) placing the cover (22) and using the screws (62) along with
the washers (54).

v

- Appuyer le cadre principal sur le sol (1).

Positionner le tasseau de fixation (17) et le visser en utilisant les vis (63) les rondelles (54) et les écrous (58).
Positionner la structure (16) et fixez-la au tube (17) en positionnant la piéce (22), en utilisant les vis (62) et les
rondelles (54).

v

- Stellen Sie den Hauptstander (1) auf den Boden.

Positionieren Sie die Stutze (17) und schrauben Sie sie mit den Schrauben (63), den Unterlegscheiben (54) und
den Muttern (58) fest.

Setzen Sie als nachstes die Struktur (16) auf und schrauben Sie sie mit dem Rohr (17) fest, indem Sie das Stuick
(22) aufsetzen und die Schrauben (62) und Unterlegscheiben (54) verwenden.

g

- MNonoxuTe BecoBon cTek (1) Ha non.

PasmecTtute Tpyoky (17), kak nokasaHo, U 3aduKCUpynTe npu nomoLm BuHToB (63), wanbd (54) n raek (58). 3atem
ycTaHoBuTe cToWKy (16) n 3acukcupyinte ee Tpybkon (17), nomecTB KpbiwKy (22) u ucnonb3ys BuHThbl (62) C
wanbamnm (54).

13



&

N

B

>

..‘,
A

N

2,

Coloque el soporte de brazos (21) en la estructura (16) usando los tornillos (65), las arandelas (67), (68) y las
tuercas (69).

Posicione el brazo izquierdo (19) en el eje del soporte. Cologque el anillo (61) junto con el tapdn (60) y apriete el
tornillo (66). Coloque la pieza (23) usando los tornillos (50) junto con las arandelas (56), (57).

Realice la misma operacion con el brazo derecho (20).

0

Place the support (21) on the structure (16) using the screws (65), the washers (67), (68) and the nuts (69).

Place the left arm frame (19) on the support shaft. Place the ring (61) along with the cap (60) and tighten the screw
(66). Place the part (23) using the screws (50) along with the washers (56), (57).

Follow the same steps with the right arm frame (20).

v

Placer le support de bras (21) sur le chassis (16) a I'aide des vis (65), des rondelles (67), (68) et des écrous (69).
Positionner le bras gauche (19) sur I'arbre support. Placer la bague (61) avec le bouchon (60) et serrer la vis (66).
Placer la piéce (23) a I'aide des vis (50) avec les rondelles (56), (57).

Effectuez la méme opération avec le bras droit (20).

v

Setzen Sie die Armstitze (21) mit den Schrauben (65), den Unterlegscheiben (67), (68) und den
Schraubenmuttern (69) auf die Struktur (16).

Setzen Sie den linken Arm (19) auf die Stiitzachse. Setzen Sie dann den Ring (61) zusammen mit dem Spdésel (60)
und ziehen Sie die Schraube (66) fest. Setzen Sie das Teil (23) mit den Schrauben (50) zusammen mit den
Unterlegscheiben (56), (57) ein.

Fihren Sie den gleichen Vorgang mit dem rechten Arm (20) durch.

g

3akpenuTte nopy4veHb (21) Ha pame cnuHkK (16) ¢ noMoLLbo BUHTOB (65), wanb (67), (68) n raex (69).

YcraHoBute pamy nesoro pblyara (19) Ha onopHom Bany. YcTaHoBuTe konbLo (61) BmecTe ¢ kpbiwkon (60) u
3aTsHUTE BUHT (66). YcTaHoBuTe getanb (23) ¢ noMoLbio BUHTOB (50) u wawnb (56), (57).

MoBTOpUTE Te Xe OeNncTBUS ANs pamMbl NpaBoro pbiyara (20).

14



Fig.3

300LBS 240LBS 205LBS 165LBS
oy | ey ! o
(@) i @ ! P )
kK S T8 et @
&7 : t Go— ! 1 e X
i B ~ 0 Bt &
G—y @ . P (12
oy ! i S

®—f

Situe el tope de pesas (13) (o el tope de pesas (13) con el casquillo (102), dependiendo de la configuracion de
pesas) en la torre de pesas. Introduzca las barras de pesas (5).

NOTA: El tope de pesas depende de la configuracion de pesas. Si el modelo dispone de un total de 16 pesas, es
necesario colocar dos casquillos adicionales, dejando vacios los 4 orificios inferiores de la barra selectora.

A continuacién, coloque las pesas (100) o (101). Por ultimo, coloque la pesa de guia con su barra selectora (9).
Coloque los muelles (43), las fundas (42) y atornille las barras de pesas usando los tornillos (49) y las arandelas
(56) y (57).

Place the weight stop (13) (or the weight stop (13) with the bushing (102), depending on the weight configuration)
onto the weight stack, insert the weight guide bars (5).

NOTE: The top of the weights depends on the weight configuration. For models with 16 weights, it is necessary to
place two additional bushings, leaving the 4 lower holes of the selector bar empty.

Next, fit weights (100) or (101). Finally fit the guide weight with the selector bar (9). Place the springs (43), sleeves
(42) and fix the weight guide bars using the screws (49) and washers (56), (57).

Positionner les cales de poids (13) (ou la butée de poids (13) avec la douille (102), selon la configuration de poids)
dans la tour de poids et insérer les barres de guidage des poids (5).

NOTE: La limite des poids dépend de la configuration des blocs. Pour les modéles a 16 poids, il est nécessaire de
monter deux douilles supplémentaires et de laisser les 4 trous inférieurs de la barre de sélection vides.

Puis, installer les poids (100) ou (101). Puis positionner le poids guide et sa barre de sélection (9). Positionnez les
ressorts (43), les gaines (42) et serrez les barres des poids en utilisant les vis (49) et les rondelles (56) et (57).

15



Setzen Sie den Puffer (13) (oder der Gewichtsanschlag (13) mit der Buchse (102), abhangig von der
Gewichtskonfiguration) in den Gewichtsturm und setzen Sie die dann die Gleitstangen (5) ein.

HINWEIS: Die Hohe der Gewichte hangt von der Gewichtskonfiguration ab. Bei Modellen mit 16 Gewichten
mussen zwei zusatzliche Buchsen angebracht werden, wobei die 4 unteren Ldécher der Auswahlstange leer
bleiben.

Setzen Sie dann die Gewichte (100) oder (101) ein. Zum Schluss setzen Sie das Fulhrungsgewicht mit seiner
Auswahlstange (9) ein. Setzen Sie die Federn (43) und die Abdeckungen (42) ein und schrauben Sie die
Gewichtsstangen mit den Schrauben (49), den Unterlegscheiben (56) und (57) fest.

MomecTtute orpannumtens Beca (13) (Mnm orpanmumTens Beca (13) c¢ BTynkon (102), B 3aBUCUMOCTM OT
KOHpMrypaumm rpy3a) Ha BECOBOW CTEK, BCTaBbTE HaMpaBmsioLme WwraHrm rpy3os (5).

MPUMEYAHNE: BepxHas 4YacTb rpy3oB 3aBUMCMT OT KoHdwurypauum rpysoB. Ona mogenenm ¢ 16 rpysamu
HeobXx0AMMO NOCTaBUTL ABE AONOMHUTENbHbIE BTYIKU, OCTaBMB 4 HMKHUX OTBEPCTUSA CenekTopa MyCTbiMM.

3atem yctaHoBuTe Beca (100) unu (101). Nocne aTOro yctaHOBWUTE HanpasnsiloLne C CENEKTOPHON LWTaHron (9).
YcTtaHoBuTe NpyXuHbl (43), BTYNKN (42) 1 3aKpennTe HanpasnsoLwme WTaHr rpy3oB BUHTamMm (49) u wanbamm (56),
(57).

16



Fig.4

oug i .
W p /
S
-
(52— =
52— h____;?
@

Coloque la tapa inferior (26) de la torre de pesas haciéndola pasar desde la parte superior de la torre, coloque los
tornillos (52). Atornille el tubo de conexiéon (18) colocando las piezas (30), (22) con los tornillos (64), (62) y
arandelas (54).

0

Position the lower cover (26) onto the weight stack placing it from the top of the weight stack, fix the screws (52).
Fix the connection tube (18) inserting the parts (30) and (22) and using the screws (64), (62) and washers (54).

v

Positionnez le couvercle inférieur (26) de la structure des poids du haut vers le bas, positionnez les vis (52).
Vissez le tube de connexion (18) en positionnant les piéces (30), (22) avec les vis (64) (62) et les rondelles (54).

v

Setzen Sie die untere Abdeckung (26) des Gewichtsturms ein, indem Sie sie von oben auf den Turm schieben und
setzen Sie die Schrauben (52) ein.

Verschrauben Sie das Verbindungsrohr (18), indem Sie die Teile (30), (22) mit den Schrauben (64), (62) und
Unterlegscheiben (54) anbringen.

g

[MomecTnTEe HUXHIOW KPbILWKY (26) HA BECOBOWN CTEK, pacnonoXyB ee CBEpPXYy BECOBOro CTeka, 3aKkpenute BUHTaMu
(52). 3akpenuTe coegnHuTensHyto Tpybky (18), Bctasms getanu (30) 1 (22) n ncnonb3yst BUHTHI (64), (62) u wanbeol
54).

—

17



Fig.5

Situe el soporte de barra (3) en la torre, coloque el tope (12) y la barra (4). Coloque el muelle (41) y el casquillo
(40). Coloque el set de peso intermedio (10) en la pesa superior (9) y atornillelo usando los tornillos (51), las
arandelas (57) y (56). Coloque el selector (39). Atornille las piezas de aluminio (6) usando los tornillos (51) y las
arandelas (56). Coloque las chapas (37) y (38) usando los tornillos (52).

g

Place the support bar (3) on the weight stack, place the top (12) and the bar (4). Place the spring (41) and the
sleeve (40). Place the middle weight set (10) onto the weight (9) and fix it using the screws (51) and the washers
(57) and (56). Insert the selector (39). Fix the aluminium parts (6) using the screws (51) and washers (56). Fit the
parts (37) and (38) using the screws (52).

v

Positionnez le support de la barre (3) dans la structure des poids et positionnez le couvercle (12) et la barre (4).
Positionnez le ressort (41) et la douille (40). Positionnez le set de poids moyen (10) sur le poids supérieur (9) et
vissez-le avec les vis (51), et les rondelles (57) et (56). Placez le sélecteur (39). Fixez les piéces en aluminium (6)
avec les vis (51) et les rondelles (56). Positionnez les plaques (37) y (38) en utilisant les vis (52).

v

Setzen Sie die Stangenstutze (3) auf den Turm, zusammen mit den Anschlag (12) und der Stange (4) ein. Setzen
Sie dann die Feder (41) und die Buchse (40) ein. Setzen Sie das Zwischengewicht (10) auf und das Obergewicht
(9) und schrauben Sie es mit den Schrauben (51), Unterlegscheiben (57) und (56) fest zusammen. Setzen Sie den
Wahlschalter auf (39). Schrauben Sie die Aluminiumteile (6) mit den Schrauben (51) und den Unterlegscheiben
(56) fest. Setzen Sie die Platten (37) und (38) mit den Schrauben (52) ein.

g

lMomectute onopHy nepeknaguvHy (3) Ha BECOBOW CTeK, YCTaHOBMTE BEPXHIOW 4acTb (12) u nepeknaguHy (4).
YctaHosute npyxuHy (41) n BTynky (40). YcTtaHoBute komnnekT cpeaHux rpy3os (10) Ha Bec (9) n 3akpenute ero
BuHTamu (51) n wanbamm (57) n (56).
BctasbTe cenektop (39). 3akpenute antoMunHueBble getanu (6) ¢ nomowso BUHTOB (51) 1 waib (56). YcraHoBute
aetanu (37) u (38) ¢ nomoLbto BUHTOB (52).

18



m

WL

[y oy
J

Coloque la polea (15) en el soporte (14) y atornillela usando el tornillo (47), las arandelas (55) y la tuerca (59).
Atornille el extremo de la correa (7) en la pesa de guia usando el tornillo (48), las arandelas (55) y la tuerca (59),
coja el otro extremo de la correa (7) y paselo por las poleas superiores y la polea inferior, Fig.6, I., atornille con la
tuerca (58) y arandela (54). Coloque el tornillo (45), el casquillo (44) y el anillo (46).

Pase el cable (8) por la polea interna superior, Fig.6, Il., pasando por las poleas inferiores, Fig.6, lll., y después por
las poleas externas tal como se muestra en Fig.6. Coloque las hebillas en los dos extremos del cable, Fig.6, IV.

Place the pulley (15) onto the support (14) and fix it using the screw (47), the washers (55) and the nut (59). Screw
the tip of the belt (7) onto the weight guide using the screw (48), the washers (55) and the nut (59), take the other
end of the belt and pass it through the top pulleys and the bottom pulley, Fig.6, 1., screw it using the nut (58) and
washer (54). Fit the screw (45), bushing (44) and the ring (46).

Pass the cable (8) through the upper inner pulley, Fig.6, Il., going through the lower pulleys, Fig.6, Ill. And then
through the external pulleys as shown in Fig.6. Fit the buckles on both ends of the cable, Fig.6, IV.

19



Positionnez la poulie (15) dans le support (14) et vissez en utilisant le vis (47), les rondelles (55) et I'’écrou (59).
Fixez I'extrémité de la courroie (7) dans le bloc de poids guide en utilisant le vis (48), les rondelles (55) et I'écrou
(59). Prenez l'autre extrémité de la courroie (7) et passez-la par les poulies supérieures et inférieures, Fig.6, .,
vissez-le avec I'écrou (58) et la rondelle (54). Positionnez le vis (45), la douille (44) et I'anneau (46).

Passez le cable (8) parmi la poulie interne supérieure, Fig.6, Il., et inférieure, Fig.6, lll., et puis parmi les poulies
extérnes comme indiqué dans la Fig.6. Positionnez les boucles sur les deux extrémités du cable, Fig.6, IV.

Legen Sie die Riemenscheibe (15) auf den Trager (14) und schrauben Sie sie mit der Schraube (47), den
Unterlegscheiben (55) und der Schraubenmutter (59) fest an. Schrauben Sie das Ende des Riemens (7) in das
Fihrungsgewicht mit der Schraube (48), den Unterlegscheiben (55) und der Schraubenmutter (59), nehmen Sie
das andere Ende des Riemens (7) und fliihren Sie es durch die oberen und unteren Riemenscheiben, Fig.6, I,
zusammen mit der Schraubenmutter (58) und Unterlegscheibe (54). Setzen Sie die Schraube (45), die Buchse (44)
und den Ring (46) ein. Fihren Sie das Kabel (8) durch die obere innere Riemenscheibe, Fig.6, Il., dann durch die
unteren Riemenscheiben, Fig.6, Ill. und danach durch die duReren Riemenscheiben. Legen Sie die Schnallen an
die beiden Enden des Kabels an, Fig.6, IV.

YctaHoBuTe wkmB (15) Ha onopy (14) n 3akpenute ero BUHTOM (47), wanbamn (55) u ravikon (59). Mpukpytute
KOHeL, peMHs (7) K BECOBOW HanpaBnstoLen ¢ NOMOLLbI0 BUHTOB (48), wanb (55) u raek (59). Bosbmute gpyrom
KOHeL, peMHsi (7) u NponycTuTe ero Yepes BEePXHUN 1 HxHUI WKnBbl (CM. Puc. 6, |.) n 3acdumkcupyinTte npu nomoLum
raviku (58) n wawnbsl (54).

YcTaHoBuTte BUHT (45), BTYnNKy (44) v konbuo (46).

MponyctnTte kabenb (8) Yepes BEpXHUIA BHYTPEHHWUI LWKUB, Puc.6, Il., nponycTtmB Yepes HkHMe WkMBbl, Puc.6, Ill. A
3aTeM 4Yepes BHELLHUE LUKMBbLI, Kak Noka3aHo Ha Puc.6. YcTtaHoBUTE Npsbkku Ha 06a koHua kabens, Puc.6, 1V.

20



Fig.7

G

o ~L e

D)

Py
oo
2
i
!
I
oy
2 L
()

5}
.

@

o

Inserte las piezas de unién en la tapa inferior, Fig.7, I.

Coloque las tapas frontales izquierda (27) y derecha (28) y las tapas traseras (29) en la torre haciéndolas coincidir
con las piezas de union.

Inserte y deslice hacia abajo las tapas laterales de aluminio (33), las tapas frontales de aluminio (32) y la tapa
trasera de aluminio (31), Fig.7, Il.

Coloque los clips en el interior de la tapa superior (25), Fig.7, Ill., después coloque la tapa superior (25) en la torre
usando los tornillos (52).

Coloque la tapa superior (24) y apriete hacia abajo para hacerla encajar.

Insert the joining pieces in the lower cover, Fig.7, I.

Fit the front left (27) and right (28) covers and the rear covers (29) onto the weight stack making them match the
joining pieces.

Insert and slide down the aluminium side covers (33), the aluminium front covers (32) and the aluminium rear cover
(31), Fig.7, 1l

Insert the clips inside the top cover (25), Fig.7, lll., and then fit the upper cover (25) onto the weight stack using the
screws (52).

Place the top cover (24) and press down to make it fit.

21



Insérez les piéces d’union sur le couvercle inférieur, Fig.7, I.

Positionnez les couvercles frontaux gauches (27) et droits (28) et les couvercles postérieurs (29) sur la structure en
s’assurant qu’elle coincide avec la piéce d’union.

Insérez et faites glisser les couvercles latéraux d’aluminium (33), les couvercles frontaux (32) et les couvercles
postérieurs (31), Fig.7, Il.

Positionnez les clips a I'intérieur du couvercle supérieur (25), Fig.7, lll., Positionnez le couvercle supérieur (25) sur
la structure et vissez les vis (52).

Positionnez le couvercle supérieur (24) et serrez vers le bas afin que celle-ci coincide.

Stecken Sie die Anschlussstiicke in die untere Abdeckung, Fig.7, I.

Setzen Sie die linke (27) und rechte (28) vordere Abdeckung und die hintere Abdeckung (29) auf den Turm,
sodass sie zu den Verbindungsstiicken passen.

Setzen Sie die Aluminium-Seitenabdeckungen (33), die Aluminium-Frontabdeckungen (32) und die Aluminium-
Riickabdeckung (31) und schieben Sie sie nach unten, Fig.7, II.

Setzen Sie dann die Clips in die obere Abdeckung (25) ein, Fig.7, lll. Setzen Sie dann die obere Abdeckung (25)
mit den Schrauben (52) auf den Turm.

Setzen Sie die obere Abdeckung (24) auf und driicken Sie sie nach unten, damit diese richtig eingefligt werden.

BcTaBbTe coeguHUTENbHbIE AeTanu B HVXKHIOK KpbILKY, Puc.7, 1.

YcTtaHoBuUTE nepefHo nesyto (27) U npasyo (28) KpbIWKKW, a Takke 3agHWe Kpblwkn (29) Ha BECOBOW CTek,
COBMECTMB UX C COEAVHUTENbHBIMU AeTansMu.

BctaBbTe ¥ cABuHbTE antoMuHMeBble OokoBble Kpbiwkn (33), anMUHMEBbIE nepegHue Kpbliwkn (32) u
antoMUHUEBYHO 3aH0t0 KpbIlky (31), Puc. 7, 1.

BcTaBbTe 3axuMbl BHYTPb BEpPXHeW Kpbiwku (25), Puc. 7, lll., a 3aTeM ycTaHOBUTE BEPXHIOK KpbILWKY (25) Ha
BECOBOM CTEKE C MOMOLLbIO BUHTOB (52).

YCcTaHOBUTE BEPXHIOK KPbILWKY (24) 1 HAXMUTE BHM3, 4TOObI 3addUKCMPOBaTb.

22



Fig.8

Full o

IURNRARAARLANYY

Posicione el reposacabezas (36) y el respaldo (35) sobre el apoyo, atornillelos con los tornillos (65) junto con las
arandelas planas (67).
A continuacién, posicione el asiento (34) en el soporte (16), atornillelo con los tornillos (66) junto con las arandelas

=2
Q
3
Q
(72
—
(0]
Ny
~

Place the headrest (36) and the backrest (35) onto the support, secure them using the screws (65) along with the
flat washers (67).
Next, position the seat (34) on the support (16), secure it using screws (66) along with the flat washers (67).

v

Positionner I"appui-téte (36) et le dossier (35) sur le support et visser les vis (65) et les rondelles plates (67).
Puis, positionner le siege (34) sur le support (16) et le fixer en utilisant les vis (66) et les rondelles plates (67).

v

Positionieren Sie die Kopfstitze (36) und die Rickenlehne (35) an der Stitze und schrauben Sie sie mit den
Schrauben (65) und den flachen Unterlegscheiben (67) fest.

Positionieren Sie dann den Sitz (34) auf der Stitze (16) und schrauben Sie ihn mit den Schrauben (66) und den
flachen Unterlegscheiben (67) fest.

g

MomecTnTe nogronoBHuk (36) n cnuHky (35) Ha onopy, 3akpenuTe ux BUHTaMu (65) 1 nnockumm warndamm (67).
3atem yctaHoBuTe cugeHbe (34) Ha onope (16) n 3admkcnpyiTe Npu NOMOLLM BUHTOB (66) 1 nnockmx wamb (67).

23



MUY IMPORTANTE:
Una vez realizado el montaje, compruebe que todos los tornillos que han sido montados en esta maquina,
estan fuertemente apretados.

VERY IMPORTANT:
After assembling the unit, check that all of the screws have been fitted to the machine and that they are
tightened securely.

TRES IMPORTANT :
Une fois le montage effectué, vérifier que toutes les vis ont été positionnées et qu’elles sont correctement
serrées.

SEHR WICHTIG:
Vergewissern Sie sich nach der Montage, dass alle Schrauben des Gerits eingesetzt und gut festgezogen
wurden.

KPAUHE BAXHO:

Mocne c6opku TpeHaxkepa y6eauTecb, UTO BCe BUHTbLI YCTAaHOBIEHbI NPABUITBHO U HAAEXHO 3aTAHYThI.

24



P

Pand
D
kY
,q/é\j
e Q_
y \
\
= |
/@@_@I oL

(SN J:n\gc_?\ (T o oSS /
L= i e A s = IR B EEIE
WAL A IEIREP AR
) ] k—{\ e /'ﬁ_/\. '\_Jr, .
\

I Vooh | { |
! 'II |II \\ ". |II |I|l

)
.\.,_3

25



1. Pama BecoBoro creka B coope

i
1
L
5}

| P
BWO® | | ‘i“

1.1 Pama BecoBOro crekna B
npenBapuTenbHON coopke

®\“1\

®\"w\°\

=




11. NMpoTtuBoBec 5 ¢pyHTORB B

cbope

>
J

A2

-

9. BepxHsA nnacTuHa B cb6ope

14. Pama nogBuxHoro 6roka

8. Kabenb B c6ope

@

an

10. OceBOM NpoTUBOBEC

B cbope

NED
i /‘H\




16. OcHoOBHOM Kopnyc B c6ope

36. NMoaronoBHUK B cbope

(1

of | V1P

W3




16.2.1 Pama py4ku perynmpoBKu

cupeHbs B c6ope @

17. HnxHAA coegmMHnTenbHasa pama B coope

D

> @

i

I/"\

19. Pama npaBoro pbiyara B c6ope @
3) \g\/(@
- 3 @

. T
Lo 52

20. Pama neBoro pbivara B cbope
G i

®

21. BepxHsasa coeaMHUTENbLHas
pama B cbope




24. Kpbiwka B c6ope

I{é\l ".-{\I
A T

35. ObuBKa cnUHKK B cbope

32. NepenHumn
arfoMUHUEBbIN
perynsaTtop B coope

@
= Fom

eJL @

33. BokoBown
anroMUHNeBbIN
perynsaTtop B cbope

@4

]

@

ON

31. 3agH1n anroMUHUEBbIN
perynstop B c6ope

(2)

N \f

Ty
)




Para pedido de repuesto: Indicar el cédigo de la pieza y la cantidad
To order replacement parts: State the part code and Quantity
Pour commander des piéces de rechange : Indiquer le code de la piéce de rechange et la quantité désirée.
Bei der Bestellung von Ersatzteilen: Bitte Teile-Code und Menge angeben.
[nsa 3aka3a 3anacHbIX YacTen: YKaxuTe Koa U KONMYECTBO YyacTen

NO. English description OnucaHue Ha PyccKom BHYTPEeHHMIT KOX NOCTaBLUNKA
1 Weight Stack Frame ASSY Becosas pama 8 cbope A-BH971201ASSY
1.1 Weight Stack Frame Sub ASSY Becosas pama B npeaBsapuTenbHoi cbopke A-BH97120100ASSY
1.1.1 Weight Stack Frame Becosas pama A-BH97120100
1.1.2 Rivet Nut M8 3aknenouyHasn raiika M8 A-GB17880.5M8x16.5DC
1.1.3 Rivet Nut M6 3aknenouHas raiika M6 A-GB17880.5M6x16.5DS
1.1.4 Rivet Nut M5 3aknenoyHas raiika M5 A-GB17880.3M5x13DS17
1.2 The Right Stick Mat Mpagasa NoAN0MKa A-BH97011400
1.3 The Left Stick Mat Jleas noanoxka A-BH97011500
1.4 The Low Rear Pedestal HwkHAA 3a4HAA cTOMKa A-BH97011600
1.5 The Low Front Pedestal HuKHAA nepeaHsn cTolka A-BH97011700
1.6 Plastic Nut MnacTukosas raika A-ECU7P3500V1
1.7 Pulleys Spacer MpoKnaaKa WK1Meos A-FES7193400
1.8 Belt Pulley D76 Wkne npusoaHoro pemHsa D76 A-FE97123900
1.9 4.5" Pulley Lkwus 4,5" A-SG500110400V2
1.10 Plastic Fastener MnacTukoBbI Kpenex A-SL70064100
1.11 Cap Gasket MpoKknagKa 3arnyLwKu A-SL70064200
1.12 Socket Head Cap Screw M10x75 BUMHT ¢ BHyTpeHHUM WwecTurpaHHnukom M10x75 A-GB70BTM10x75DN18
1.13 Cross Recess Screw M6x16 BUHT c kpecToobpasHbim wanuem M6x16 A-GB818M6x16DHS2
1.14 Flat Washer D11xD20x2 Mnockas waitba D11xD20x2 A-GB9510DN2
1.15 Nylon Lock Nut M10 lalika ¢ HelinoHOBOW BCcTaBKko M10 A-NM10DN2
1.16 Nut 3/8"-16 laiika 3/8"-16 A-YLMO0.375x16x8N19
1.17 Adjusting Screw PerynmpoBoyHbIi BUHT A-V38500V1
3 Counterweight Support Frame OnopHas pama npoTueoBeca A-BH97012600
4 Guide Rod D14 Hanpasnsaiowmii ctepskerb D14 A-BH97014300
5 Guide Rod D19 Hanpagenstoumit crepkeHsb D19 A-BH97015000
6 Fixed Aluminium Edge Strip ®uKcMpoBaHHas anloMMHMEBas KPOMKa A-BH97015100
7 Belt ASSY PemeHb B cbope A-BH970145V1ASSY
7.1 Belt PemeHb A-FES7214500
7.2 Locating Pin D8x28 LleHTpoBoyHbIf wTndT D8X28 A-FE97024501V1
7.3 Square Adjustment Lever KBaApaTHbIi pblyar perynmposku A-FE97214700
7.4 Fastening Plate KpenexHas nnactuHa A-FE97193300V1
7.5 Bushing D13xD10.3x21 Brynka D13xD10.3x21 A-FE972111500
7.6 Socket Head Cap Screw M10x30 BUMHT ¢ BHyTpeHHUM WwecTurpaHHmkom M10x30 A-GB70BTM10x30DHS18
7.7 Socket Head Cap Screw M10x45 BWHT € BHYTPEHHUM WecTurpaHHnkom M10x45 A-GB70BTM10x45DHS18
7.8 Flat Washer D11xD20x2 Mnockas wahba D11xD20x2 A-GB9510DHS2
7.9 Nylon Lock Nut M10 lalika c HelinoHOBOW BCcTaBko M10 A-NM10DHS2
8 Cable ASSY Kabenb B cbope A-BH971246ASSY
8.1 Cable Sub ASSY Kabenb B npeaBapuTenbHoi cbopke A-BH97124600
8.2 Cable Connector Jacket O60n104Ka KabenbHOro coeanHUTENA A-FE970113100PBC
8.3 Cable Connectors KoHHekTopbI Kabens A-FES70113200
9 Top Plate ASSY BepxHsAn nnactvHa B cbope A-BH972130ASSY
9.1 Top Plate BepxHas nnactuHa A-FES7193000
9.2 Spacer D13xD10.3x21 MpomexxyTouHan BcTaska D13xD10.3x21 A-FE972111500
10 Aucxiliary Counterweight ASSY Ocesoit npoTnsosec B cbope A-BH970138ASSY
10.1 Plastic base MnacTMKkoBOe oCHOBaHUe A-FE97192700PBC
10.2 Counter weight Plastic cover MnacTMKoBas KpblLWKa NpoTMBOBECA A-FE97192800PBC
10.3 Base plate Hecywan navta A-FE97193500
10.4 Shifting fork Bunka nepekntoueHms A-FE97193600




10.5

Top plate

BepxHAa nnacTMHa

A-FE97193700

10.6 Guide Frame Hanpasnstowasn pama A-FES7193800
10.7 Short Spacer D45xD26x7.5 KopoTkas npomesyToyHas BcraBka D45xD26x7.5 A-FE97193900
10.8 Stop collar CronopHasa mydTa A-FE97194000
10.9 Top plastic cover BepxHAA NN1acTMKOBAA KpbILKa A-FE97194100V1
10.10 Base plastic cover OcHoBHas N1aCTUKOBAA KPbILLKa A-FE97194200PBC
10.11 Steel ball support base OnopHoe OCHOBaHWe 13 CTabHOrO Wapa A-CWRVL0251800
10.12 Spring D1.2xD13x11 MpyxunHa D1.2xD13x11 A-CWRVL0251900
10.13 Steel ball CranbHoii wap A-GB3088G20
10.14 Button Head Cap Screw M8x80 CTAKHOM BMHT C NOAYKPY0i ronoskoi M8x80 A-PNLM8x80DN20
10.15 Button Head Cap Screw M8x45 CTAYKHOW BMHT C NOAYKPYrA0i ronoskoi M8x45 A-PNLM8x45DN20
10.16 Button Head Cap Screw M4x12 CTAXKHOW BUHT C NONIYKPYrN0# ronoskoi M4x12 A-PNLM4x12DN20
10.17 Button Head Cap Screw M5x15 CTAXKHOW BUHT C NONIYKPYrNo#i ronoskoi M5x15 A-PNLM5x15DN20
10.18 Flat Washer D9xD16x1.6 Mnockas waiiba DIxD16x1.6 A-GB958DN2
10.19 Spring WasherD8 Npy*u1HHaA waitba D8 A-GB938N19
11 5LBS Counterweight ASSY Mpotusosec 5 ¢pyHTOB B cbope A-FE972135ASSY
11.1 5LBS Counter Weight Mpotusosec 5 pyHTOB A-FE97213500
11.2 Guide Sleeve D25xD15x32 Hanpasnstowas BTyka D25xD15x32 A-CXT-1001900V1
12 Plug Bumper D14xD40x25.4 HAemngep sunkn D14xD40x25.4 A-CWRVL0251000
13 Weight Rubber Bumper D76x60 BecoBoii peanHoBbIM amopTuzatop D76x60 A-IN-D10132900
14 Movable Block Frame ASSY Pama nogguxHoro 6110ka B cbope A-BH971208ASSY
14.1 Movable Block Frame Pama noggukHoro 6110ka A-FE97120800
14.2 4.5" Pulleys LKkueb! 4,5" A-SG500110400V2
14.3 Socket Head Cap Screw M10x50 BWHT ¢ BHYTpeHHWUM WwecTurpaHHukom M10x50 A-GB70BTM10x50DHS18
14.4 Flat Washer D11xD20x2 Mnockas waiba D11xD20x2 A-GB9510DHS2
145 Nylon Lock Nut M10 laitka c HelnoHoBOM BCcTaBko M10 A-NM10DHS2
15 Narrow Belt Pulley D76 Y3Kuii LWIKMB NPMBOAHOTO pemHa D76 A-FE97214000
16 Main Frame ASSY OcHoBHas pama B cbope A-BH971202ASSY
16.1 Main Frame Sub ASSY OcHoBHas pama B npesBapuTeNnbHoi cbopke A-BH97120200ASSY
16.1.1 Main Frame OcHoBHas pama A-FE97120200
16.1.2 Pulleys Spacer 1 Mpoknaaxa wknsos 1 A-FE97122100
16.1.3 Pulleys Spacer 2 Mpoknagka Wkneos 2 A-FE97122200
16.1.4 Thresded Column Pe3b60Bas KO/IOHHA A-FE97122300
16.1.5 Thresded Column Pe3bb0Bas KONOHHA A-FE97021800
16.1.6 4.5" Pulleys LWKuBbI 4,5" A-FES7123500
16.1.7 V Pulleys V-06pasHbie WKNBbI A-V37000V1
16.1.8 Front Ground Plastic Cover MepeaHAs NNacTUKOBAsA KPbILLKa 3a3eMNEHUsA A-FE97123700V1PBC
16.1.9 Seat Adjustment Plate Perynupyemasn nnactmHa cuieHen A-FE970113800
16.1.10 Large Pulley Cover ASSY Bonblas KpblliKa WKKBa B cbope A-BH97023800
16.1.11 Plug RT40x133x3 3arnywka RT40x133x3 A-FE97211500PBC
16.1.12 Rubber Foot Pe3nHoBasn HoXKa A-FE97211800
16.1.13 Bushing D29xD18x25 Btynka D29xD18x25 A-RS1302C11000
16.1.14 Socket Head Cap Screw M12x30 BWHT C BHYTPEHHUM WwecTurpaHHMkom M12x30 A-GB70BTM12x30DN18
16.1.15 Socket Head Cap Screw M10x20 BUWHT € BHYTpEHHMM WecTurpaHHMkom M10x20 A-GB70BTM10x20DN18NL
16.1.16 Button Head Cap Screw M6x20 CTAXKHOW BUHT C NONIYKPYrNo# ronoskoi M6x20 A-PNLM6x20DN20
16.1.17 Flat Washer D11xD25x2 Mnockas waiba D11xD25x2 A-DQ10N19B
16.1.18 Flat Washer D13xD24x2.5 Mnockas waiiba D13xD24x2.5 A-GB9512DN2
16.1.19 Flat Washer D6.6xD12x1.6 Mnockasn waiiba D6.6xD12x1.6 A-GB956DN2
16.1.20 Spring WasherD12 Mpyxu1HHas waiba D12 A-GB9312N19
16.1.21 Rivt Nut M6 3aknenouHas raiika M6 A-GB17880.5M6x16.5DS
16.1.22 Rear Ground Plastic Cover ASSY BaAHAA NNacTMKOBas KPblLWKa 3a3emneHus B cope A-FE97211700PBCASSY
16.1.22.1 Rear cover ASSY 3aaHAn Kpblwka B cbope A-FES7211700PBC
16.1.22.2 Screw ST3.5x6.5 BuHT ST3.5x6.5 A-GB845ST3.5x6.5DS2




16.1.22.3

Flat Washer D4.5xD12x0.8

Mnockasn wariba D4.5xD12x0.8

A-DQ4DS2

16.1.23 Adjustable Foot Plate ASSY Perynvpyembiit ynop ans cTynHel 8 c6ope A-SD1000B3000ASSY
16.2 Seat Frame ASSY Pama cunpeHbn B cbope A-BH970113ASSY
16.2.1 Seat Adjust. Handle Frame ASSY Pama pyuKn perynnpoBKu cuaeHba B cbope A-BH970128ASSY
16.2.1.1 Seat Adjustment Handle Frame Pama pyuku peryamposku cuaeHbs A-BH97012800
16.2.1.2 Spacer D25xD12.2x13 MpomeskyToyHas BcTaBka D25xD12.2x13 A-M01402000
16.2.1.3 The Adjust handle Pyuka perymposku A-PL1108000
16.2.1.4 Screw 10-32"x3.2 BuHT 10-32"x3.2 A-YZGB7710-32*3.2N19
16.2.1.5 Screw M3x20 BuHT M3x20 A-GB818M3x20DS2
16.2.1.6 Nut M3 lalika M3 A-NM3DS2
16.2.2 SpringD1.5xD13x43 NpyxunHa D1.5xD13x43 A-KPSFID2400
16.2.3 Socket Head Cap Screw M5x25 BWHT c BHYTPEHHMM WecTurpaHHukom M5x25 A-GB70M5*25N19
16.2.4 Flat Washer D5.5xD10x1 Mnockas waiba D5.5xD10x1 A-GB955N19
16.2.5 Nylon Lock Nut M5 lalka ¢ HelinoHOBOM BCTaBKoM M5 A-NM5N19
16.2.6 Shaft D12x109 Ocb D12x109 A-FES7012000V1
16.2.7 Circlip For Shaft D12 CronopHoe Konbuo Ans Bana D12 A-GB894.112FH12
16.2.8 Seat Pad Calibration Board KannbposouHas nnata cuaeHbs A-FE970114300PBC
16.2.9 Pin axle WndT ocm A-FES7012100
16.2.10 Seat Frame Pama cuaeHbn A-FE97011300
16.2.11 Plastic Nut MnacTukoBas raika A-ECU7P3500
16.2.12 Screw ST4.2x16 BuHTbI ST4.2x16 A-GB845ST4.2x16N19
16.2.13 Seat Cover KpbiilKka cnaeHba A-FE970113500PBC
16.2.14 Lower Rotating Frame ASSY HWKHAA NOBOPOTHaA pama B cbope A-FE970114ASSY
16.2.14.1 Lower Rotating Frame HwKHAs noBopoTHas pama A-FES7011400
16.2.14.2 Spacer D25xD12.2x13 MpomeskyToyHas BcTaBka D25xD12.2x13 A-M01402000
16.2.14.3 Spacer D29xD18x25 MpomexyTouHan sctaBka D29xD18x25 A-RS1302C11000
16.3 Aluminum Support AntomvHunesas onopa A-FES7013100V1
16.4 Seat Pad Shaft D18x190 Ocb cnaeHba D18x190 A-FE97011900
16.5 Scroll Spring CnnpanbHas NpyuHa A-FE97012400
16.6 Shaft D18x140 Ocb D18x140 A-FE97013000
16.7 Cap D60 3arnywka D60 A-FES7211900PBC
16.8 Circle Ring D62.5x5 Kpyrnoe konbuo D62.5x5 A-FE97212000PG5C
16.9 Spacer D29xD18x25 MpomexyTouHas BcTaka D29xD18x25 A-RS1302C11000
16.10 Socket Head Cap Screw M10x25 BWHT € BHYTPEHHMM LiecTUrpaHH1kom M10x25 A-GB70BTM10x25DN18NL
16.11 Socket Head Cap Screw M10x20 BWHT ¢ BHYTPEHHMM WecTurpaHHkom M10x20 A-GB70BTM10x20DN18
16.12 Flat Washer D11xD20x2 Mnockas waiba D11xD20x2 A-GB9510DN2
17 Bottom Connect Frame ASSY HukHAA coeanHnTeNbHan pama 8 cbope A-BH971203ASSY
17.1 Bottom Connect Frame HuKHAA coeqnHuTeNbHAA pama A-FE97120300
17.2 Pulleys Spacer 1 Mpoknagka wkueos 1 A-FE97122100
17.3 Thresded Column Pe3b60Bas KOJIOHHA A-FE97122300
17.4 4.5" Pulleys LWKuebl 4,5" A-FES7123500
17.5 Large Pulley Cover ASSY Bonblian KpbllKa WKMea B cbope A-BH97023800
17.6 Socket Head Cap Screw M10x20 BWHT c BHyTpeHHUM wecTurpaHHnkom M10x20 A-GB70BTM10x20DN18NL
17.7 Flat Washer D11xD25x2 Mnockas waiiba D11xD25x2 A-DQ10N19B
18 Side Connecting Frame BoKoBas coeauHUTeNbHAA pama A-BH97120400
19 Left Arm Frame ASSY Pama nesoro pbiyara B c6ope A-BH971205ASSY
19.1 Left Arm Frame Pama nesoro pbivara A-FES7120500
19.2 Cap D60 3arnywka D60 A-SA12T K
19.3 150mm Grip Pyyka 150 mm A-FES70115000
19.4 Right Aluminium Grip Ring MpaBas Kpyrnas anloOMUHUEBasA PyYKa A-BH970114500V1
19.5 Left Aluminium Grip Ring JleBas Kpyrnas asloMMHMEBAN pyyKa A-BH970114500
19.6 Right Aluminium Grip Cap 3arsywwka Npasoi aNlOMUHNEBON Py4KM A-BH970114600V1
19.7 Left Aluminium Grip Cap JleBasn 3arnyLuKa aNtoMUHUEBOW PYYKM A-BH970114600




19.8

Joint Bearing

MoAWNNHUK CKONbXeHUA

A-FES7211900PBC

19.9 Bearing 6006-2RSC3NBK MoawwnnHuk 6006-2RSC3NBK A-GB2766006-2RSC3NBK
19.10 Socket Head Cap Screw M12x30 BWHT ¢ BHYTPEHHMM WecTurpaHHukom M12x30 A-GB70BTM12x30DN18
19.11 Socket Head Cap Screw M10x20 BWHT € BHYTPEHHUM WwecTurpaHHrkom M10x20 A-GB70BTM10x20DN18NL
19.12 Screw M5x6 BuHTbI M5x6 A-GB77M5x6DY19
19.13 Screw M5x10 BuHTbI M5x10 A-GB77M5x10DY19
19.14 Nut M12 Favikn M12 A-GB6172.1M12N25

20 Right Arm Frame ASSY Pama npasoro pbiyara 8 c6ope A-BH971206ASSY

20.1 Right Arm Frame Pama npasoro pblyara A-FE97120600
20.2 Cap D60 3arnywka D60 A-SA12T_K
20.3 150mm Grip Pyuka 150 mm A-FE970115000
20.4 Right Aluminium Grip Ring MpaBas Kpyrnas anloMUHUEBas pydKa A-BH970114500V1
20.5 Left Aluminium Grip Ring JleBasn Kpyrnas aNtoMMHMUEBan pydka A-BH970114500
20.6 Right Aluminium Grip Cap 3arnywka npasoit antoMMHUEBOMN PYYKM A-BH970114600V1
20.7 Left Aluminium Grip Cap JleBas 3arnyLika aNloOMUHUEBOI PYUKU A-BH970114600
20.8 Joint Bearing MOAWNNHUK CKONbXKEHUS A-FE97211900PBC
20.9 Bearing 6006-2RSC3NBK MNopwmnnHmk 6006-2RSC3NBK A-GB2766006-2RSC3NBK
20.10 Socket Head Cap Screw M12x30 BWHT € BHYTPEHHUM WwecTurpaHHnkom M12x30 A-GB70BTM12x30DN18
20.11 Socket Head Cap Screw M10x20 BWHT C BHYTpPEHHUM wecTurpaHHmkom M10x20 A-GB70BTM10x20DN18NL
20.12 Screw M5x6 BuHTbI M5x6 A-GB77M5x6DY19
20.13 Screw M5x10 BuHTbI M5x10 A-GB77M5x10DY19
20.14 Nut M12 laiikm M12 A-GB6172.1M12N25

21 Top Connecting Frame ASSY BepxHAas coeanHuTenbHan pama B cbope A-BH971207ASSY
21.1 Top Connecting Frame BepxHsisa coegnHuTeIbHasA pama A-FES7120700
21.2 Plug RT40x133x3 3arnywka RT40x133x3 A-FE97211500PBC
213 Stick Mat Noanoxka A-PS3000900
21.4 Hex Nut M10 LLlecturpaHHasn raiika M10 A-GB6177M10DS2

22 Plastic Cover MnacT1koBasn KpbIWwkKa A-FES7192500PBC

23 Counter Weight Mpotnsosec A-FES7213200

24 Cover ASSY Kpeiuwka B c6ope A-BH970131ASSY
24.1 Cover Kpbiwka A-BH97013100
24.2 Glass Block CTeKNAHHbINA 6710K A-BH97016700
243 Metal Clips MeTannmyeckme 3axmMmbl A-JSKAKOUO1
24.4 Screw ST2.9x13 BuHT ST2.9x13 A-GB845ST2.9x13DHS

25 Top Cover BepxHss KpbilwKa A-BH97013200

26 Bottom Cover HWXKHAA KpbilwKa A-BH97013300

27 The Left Front Cover JleBas nepeaHaAs KpblLKa A-BH97013400

28 The Right Front Cover Mpasas nepeAHsAs KpbilwKa A-BH97123500

29 The Left Rear Cover JleBan 3afiHAA KpblLKa A-BH97013600

30 Sheath 1 Koxyx 1 A-BH97013800

31 Rear Aluminum Regula ASSY 3afHwii antoMnHueBbIii perynatop B cbope A-BH97015200ASSY
31.1 Rear Aluminum Regula 3aAHWI antoMUHWEBbIV perynsTop A-BH97015200
31.2 Limited Post OrpaHnuuTesnbHas cToiika A-BH97015700

32 Front Aluminum Regula ASSY NepeaHuit anloMmMHKEBbIN perynaTop B cbope A-BH97015400ASSY
32.1 Front Aluminum Regula MepeaHUit antoMUHWUEBDIN PerynaTop A-BH97015400
32.2 Limited Post OrpaHnuuTesnbHas cToiika A-BH97015700

33 Side Aluminum Regula ASSY BoKoBOI# antomnHKMeBbIN perynaTop B cbope A-BH97015600ASSY
33.1 Side Aluminum Regula BOKOBO antomM1HUeBbI perynaTop A-BH97015600
33.2 Limited Post OrpaHnuuTesnbHas cToiika A-BH97015700

34 Seat Pad CnaeHobe A-FES70112200V2

35 Back Pad ASSY O6uBka cnuHkum B cbope A-FE971231V1ASSY
35.1 Back Pad O6vBKa CNUHKM A-FE97123100V1
35.2 Back Pad Cover KpbILWKa CNnHKK A-FE97123200PBC




35.3 Button Head Cap Screw M6x25 CTAXHOV BUHT C NOIYKPYINO¥i ronoskon M6x25 A-PNLM6x25x25N19
35.4 Screw ST3.5x25 BuHT ST3.5x25 A-GB846ST3.5x25DN
35.5 Flat Washer D6.6xD12x1.6 Mnockan waiba D6.6xD12x1.6 A-GB956DN2

36 Head Pad ASSY MNoaronosHuk B cbope A-FE971233V1ASSY
36.1 Head Pad MoAronoBHMK A-FE97123300V1
36.2 Head Pad Cover KpblLwKa NMoAro/0BHMKa A-FE97123400PBC
36.3 Screw ST3.5x25 BuHT ST3.5x25 A-GB846ST3.5x25DN

37 The Up Rear Pedestal BepxHAA 334HAA CTOlKa A-BH97011800

38 The Up Front Pedestal BepxHAa nepefHaAA cTolKa A-BH97011900

39 Selector Pin W/Coil CeNneKTopHbIN WTUT C KaTyLUKOW A-FE97123800V1

40 Guide Rod F. SleeveD25xD14x45 BTtynKka Hanpasasiowero crepskHa D25xD14x45 A-1T95016100V1

41 Spring D13xD1.4x38.6 Mpy»xunHa D13xD1.4x38.6 A-CF217903100

42 Rubber Sleeve D30x65 Pe3uHoBbIi pykas D30x65 A-FE97213400

43 Spring D1.5x36 MpyskuHa D1.5x36 A-HFOPT900-04A0602

44 Belt Rubber Sleeve D17x49 Pe3nHOBbINM pyKkas pemHa D17x49 A-FE97214800

45 Spacer Pin D15xD8x65.5 PacnopHbiit wtndT D15xD8X65.5 A-FE97216900

46 Shaft Ring Opening D6 OtBepcTue B Kosbue Basia D6 A-GB8966FH12

47 Socket Head Cap Screw M10x65 BWHT C BHYTPEHHWM WwecTUrpaHHukom M10x65 A-GB70BTM10x65DHS18

48 Socket Head Cap Screw M10x45 BUMHT c BHYTPEHHUM WwecTurpaHHukom M10x45 A-GB70BTM10x45DHS18

49 Socket Head Cap Screw M8x45 BUWHT C BHYTPEHHUM WecTUrpaHHUKom M8x45 A-GB70M8x45x45N19

50 Socket Head Cap Screw M8x30 BUMHT C BHYTpEHHUM LecTrpaHHukom M8x30 A-GB70M8x30x30DN20

51 Button Head Cap Screw M8x25 CTAMHOW BUHT C NONIYKPYrNO¥i ronoskon M8x25 A-PNLM8x25DN20

52 Cross Recess Screw M6x16 BWHT c KpecToobpasHbim wanuem Méx16 A-GB818M6x16DHS2

54 Flat Washer D13xD24x2.5 Mnockas waitba D13xD24x2.5 A-GB9512DN2

55 Flat Washer D11xD20x2 Mnockas waitba D11xD20x2 A-GB9510DHS2

56 Flat Washer D9xD16x1.6 Mnockas waiba DIXD16x1.6 A-GB958DN?2

57 Spring WasherD8 Mpy*unHHan waliba D8 A-GB938N19

58 Nylon Lock Nut M12 laliKa ¢ HeiNoHOBOM BCTaBKon M12 A-NM12DN2

59 Nylon Lock Nut M10 lalika ¢ HeitnoHoBOM BcTaBkol M10 A-NM10DHS2

60 Cap D60 3arnywka D60 A-FE97211900PBC

61 Circle Ring D62.5x5 Kpyrnoe konbuo D62.5x5 A-FE97212000PG5C

62 Socket Head Cap Screw M12x180 BUWHT € BHYTPEHHWM WecTurpaHHukom M12x180 A-GB70BTM12x180DN18N

63 Socket Head Cap Screw M12x105 BUWHT € BHYTPEHHUM WecTurpaHHukom M12x105 A-GB70BTM12x105DN18

64 Socket Head Cap Screw M12x50 BUMHT C BHYTpEHHWUM WecTUrpaHHmkom M12x50 A-GB70BTM12x50DN18NL

65 Socket Head Cap Screw M10x65 BWHT ¢ BHYTPEHHWUM WecTurpaHHukom M10x65 A-GB70BTM10*65DN18

66 Socket Head Cap Screw M10x25 BUMHT C BHYTpeHHUM WwecTurpaHHukom M10x25 A-GB70BTM10x25DN18NL

67 Flat Washer D11xD20x2 Mnockas waiba D11xD20x2 A-GB9510DN2

68 Spring WasherD10 Npyu1HHas Wwaitba D10 A-GB9310N19

69 Nylon Lock Nut M10 lalika ¢ HeinoHoBOM BcTaBKol M10 A-NM10DN2




BH FITNESS SPAIN
EXERCYCLE,S.L. (Manufacturer)
P.0.BOX 195

01080 VITORIA (SPAIN)

Tel.: +34 945 29 02 58

Fax: +34 945 29 00 49

e-mail: bhpro@bhfitness.com
www.bhfitness.com

POST-VENTA
Tel: +34 945 292 012
e-mail; asistencia@bhfitness.com

BH FITNESS PORTUGAL

Rua do Caminho Branco Lote 8, ZI
Oia 3770-068 Oia

Oliveira do Bairro (PORTUGAL)
Tel.: +351 234 729 510

e-mail: info@bhfitness.pt

BH SERVICE PORTUGAL
Tel.: +351 234 729 510
e-mail: info@bhfitness.pt

BH FITNESS FRANCE

SAV FRANCE
Tel : +33 559 423 419
savfrance@bhfitness.com

BH FITNESS UK

Tel: 02037347554
e-mail:
sales.uk@bhfitness.com

AFTER SALES — UK

Tel.: 02074425525

e-mail:
service.uk@bhfitness.com

BH Germany GmbH
Grasstrasse 13
45356 ESSEN
GERMANY

Tel: +49 2015 997018
e-mail:
kundendienst@bhgermany.com

BH FITNESS MEXICO

BH Exercycle de México S.A.
de CV

Eje 132/136

Zona Industrial, 2A Secc.
78395 San Luis Potosi
S:L:P: MEXICO

Tel.: +52 (444) 824 00 29
Fax: +52 (444) 824 00 31
www.bh.com.mx

BH FITNESS ASIA

BH Asia Ltd.

No.80, Jhongshan Rd., Daya
Dist.,

Taichung City 42841,
Taiwan. R.O.C.

Tel.: +886 4 25609200

Fax: +886 4 25609280
E-mail: info@bhasia.com.tw

ESESSTNI

BH SE RESERVA EL DERECHO A MODIFICAR LAS ESPECIFICACIONES DE SUS PRODUCTOS SIN
PREVIO AVISO.

SPECIFICATIONS MAY BE CHANGED WITHOUT PRIOR NOTICE DUE TO OUR PROGRAMME OF
CONTINUOUS PRODUCT DEVELOPMENT.

BH SE RESERVE LE DROIT DE MODIFIER LES SPECIFICATIONS DE SES PRODUITS SANS PREAVIS.
BH BEHALT SICH DAS RECHT VOR, ANDERUNGEN DER MODELL-ANGABEN OHRE VORHERIGE
ANKUNDIGUNG VORZUNEHMEN.

DATI TECNICI E COMMERCIALI RELATIVI AGLI ARTICOLI DEL PRESENTE CATALOGO POSSONO
ESSERE SOGGETIL A VARIAZIONI SENZA ALGUN PREAVVISO.

BH RESERVA O DIREITO DE PODER MODIFICAR AS ESPECIFICACOES DOS SEUS EQUIPAMENTOS
SEM AVISO PREVIO.

DOOR KONSTANTE PRODUKTVERNIEUWING EN VERBETERING HOUDEN WIJ ONS HET RECHT
VAN WIJZIGING VOOR ZONDER VOORAFGAAND BERICHT.

B PAMKAX MNMPOIMPAMMbI HEMPEPLIBHOIO PA3BUTUA MPOAYKTA TEXHUNYECKUE
XAPAKTEPUCTUKN MOT'YT BblTb MSBMEHEHbLI BE3 NMPEABAPUTEJIbHOIO YBEOOMITEHUA.

v4



	Пустая страница
	Пустая страница



